

12	<p>Grupa W12 (cele produkcyjne i pozostałe; wodomierz główny; woda i ścieki; 1 miesiąc)</p>	<p>Rodzaj odbiorców:</p> <ul style="list-style-type: none"> • odbiorcy prowadzący działalność przemysłową, handlową, składową, transportową lub usługową; • jednostki sfery budżetowej (samorządy, służba zdrowia, szkolnictwo, policja, zakład karny i inni); • odbiorcy prowadzący działalność gospodarczą niezwiązaną z działalnością produkcyjną, handlową, składową, transportową lub usługową; • pozostali odbiorcy niewymienieni w grupach taryfowych W1-W10. Odbiorcy wody na cele produkcyjne i pozostałe rozliczni na podstawie: • ilości zużycia wody w oparciu o wskazania wodomierza głównego, <ul style="list-style-type: none"> • rozliczenie 1-miesięczne. <p>Odbiorcy wody z tej grupy taryfowej są także odbiorcami usług zbiorowego odprowadzania ścieków.</p>
13	<p>Grupa W13 (cele produkcyjne i pozostałe; oświadczenie; woda; 3 miesiące)</p>	<p>Rodzaj odbiorców:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Gmina na cele wskazane w treści art. 22 Ustawy, w tym na cele przeciwpożarowe rozliczani na podstawie oświadczeń jednostek straży pożarnej • rozliczenie 3-miesięczne.
14	<p>Grupa W14 (cele produkcyjne i pozostałe; wodomierz główny; woda i ścieki; 1 miesiąc)</p>	<p>Rodzaj odbiorców:</p> <ul style="list-style-type: none"> • odbiorcy prowadzący działalność przemysłową, handlową, składową, transportową lub usługową tj. myjnie samochodowe, hotele, pralnie, • odbiorcy prowadzący działalność gospodarczą niezwiązaną z działalnością produkcyjną, handlową, składową, transportową lub usługową; • pozostali odbiorcy niewymienieni w grupach taryfowych W1-W13. Odbiorcy wody na cele produkcyjne i pozostałe rozliczni na podstawie: • ilości zużycia wody w oparciu o wskazania wodomierza głównego, <ul style="list-style-type: none"> • rozliczenie 1-miesięczne. <p>Odbiorcy wody z tej grupy taryfowej są także odbiorcami usług zbiorowego odprowadzania ścieków (ścieki przemysłowe)</p>

3.2. Taryfowe grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków

W zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków Przedsiębiorstwo wyodrębniło 8 grup taryfowych. Taryfowe grupy odbiorców usług dla zbiorowego odprowadzania ścieków wraz z charakterystyką przedstawione zostały w Tabeli nr 2.

Tabela nr 2. Taryfowe grupy odbiorców usług dla zbiorowego odprowadzania ścieków

Lp.	Taryfowa grupa odbiorców usług	Charakterystyka
2	<p>Grupa Ś2 (ścieki bytowe; wodomierz główny; woda i ścieki; 1 miesiąc)</p>	<p>Rodzaj odbiorców:</p> <ul style="list-style-type: none"> • właściciele i użytkownicy domów jednorodzinnych, • właściciele i zarządcy domów wielolokalowych; • właściciele i zarządcy wspólnot mieszkaniowych; <ul style="list-style-type: none"> • spółdzielnie mieszkaniowe; • jednostki sfery budżetowej; • pozostali odbiorcy odprowadzający ścieki o charakterze bytowym nie wymienieni w grupie taryfowej Ś10 i Ś15. Odprowadzający ścieki bytowe rozliczani na podstawie: • ilości odprowadzanych ścieków ustalonej na podstawie zużycia wody w oparciu o wskazania wodomierza głównego,